
Pro společnost: Matematický ústav A V ČR, v. v. i. 
Pojistná smlouva č. 1112317738 
Pojistitel: Generaii pojišťovna a.s. 

Informace o pojišťovacím zprostředkovateli (makléři) 
V souladu s ustanovením § 21 odst. 5, odst. 6 zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí tímto makléř informuje zájemce 
o těchto skutečnostech: 

1) Obchodní firma makléře: MARSH, s.r.o. 
2) Sídlo makléře: Vinohradská 2828/151, Praha 3,130 00 
3) Statutární orgán makléře: 

Za společnost jednají vždy nejméně dva jednatelé společně. 
Podepisování za společnost se děje tak, že k napsanému nebo 
vytištěnému obchodnímu jménu společnosti připojí své 
vlastnoruční podpisy jednatelé společnosti. 

4) Makléř je zapsán v registru pojišťovacích zprostředkovatelů, vedeném Českou národní 
bankou. 

5) Zápis ve zmíněném registru je možno ověřit na internetových stránkách České národní 
banky - www.cnb.cz v sekci Seznamy pojišťovacích zprostředkovatelů a likvidátorů 
pojistných událostí. Případně na žádost klienta vydá makléř úředně ověřenou kopii 
osvědčení o registraci pojišťovacího zprostředkovatele. 

6) Makléř nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu 
pojišťovny, se kterou má být pojištění sjednáno. 

7) Pojišťovna, se kterou má být pojištění sjednáno, ani žádná z osob danou pojišťovnu 
ovládající nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu makléře. 

8) Bude-li klient s prací některého ze zaměstnanců makléře nespokojen, je oprávněn 
stěžovat si statutárnímu orgánu makléře, a to doporučeným dopisem zaslaným na 
adresu sídla makléře. Podat stížnost může rovněž Úřadu státního dozoru 
v pojišťovnictví a penzijním připojištění 

9) Makléř provozuje zprostředkovatelskou činnost způsobem, kdy v závislosti na obsahu 
smluvního vztahu s klientem v souladu s § 21 odst. 7 zákona o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a samostatných likvidátorech pojistných událostí poskytuje 
analýzu nabídky pojišťoven a pojistných produktů. 

10) Makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost na základě smluvního vztahu se 
zájemcem o pojištění a nemá smluvní povinnost pojištění zprostředkovat pro jednu 
nebo více pojišťoven. 

Tuto informaci není nutno poskytovat při uzavírání pojištění velkých rizik. 
Prohlašuji , že jsem byl ve smyslu ustanovení § 21 odst. 9 zákona o pojišťovacích 
zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných událostí informován o veškerých 
skutečnostech, o které jsem projevil zájem, a které mi je makléř dle zmíněného zákona 
povinen sdělit. Další informace lze získat na internetových stránkách makléře -
www.marsh.cz 

V Praze dne 20.1.2017 
podpis zprostředkovatele 

dne 
2 4 -01- 2017 

podpis zájemce 

http://www.cnb.cz
http://www.marsh.cz

